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اجتماع بزرگ شکوه پایداری در شهر صالحیه با حضور فرماندار بهارستان

همزمان با هفته بسیج، اجتماع بزرگ شکوه پایداری با حضور بسیجیان بهارستان در مسجد صاحب الزمان (عج)

صالحیه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ همزمان با هفته بسیج، اجتماع بزرگ شکوه پایداری با حضور بسیجیان سلحشور، عبداله نوحی فرماندار بهارستان، سید یوسف

مولایی معاون ستاد کل نیروهای مسلح کل کشور، روح الله شریفی بخشدار گلستان و سرپرست معاونت سیاسی فرمانداری، مدیریت شهری صالحیه، جانبازان، ایثارگران، خانواده

معظم شهدا و اقشار مختلف مردم در مسجد صاحب الزمان (عج) صالحیه برگزار شد.

در این مراسم که به اهتمام شهرداری صالحیه به مناسبت هفته بسیج برگزار شده بود، فرماندار بهارستان ضمن گرامیداشت هفته بسیج، گفت: با پیروزی انقلاب اسلامی، استکبار

جهانی با محوریت رژیم بعث صدام با حمله همه جانبه و گسترده به میهن اسلامی سعی داشت با ضربه زدن به کشور، خاک مقدس آن را تصاحب کنند که با لبیک جوانان غیور

ایران بویژه بسیجیان سلحشور به فرمان حضرت امام (ره)، با خون خود اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک کشور، منتزع شود.

فرماندار بهارستان ادامه داد: امروزه نیز، بسیجیان دلاور ما در همه جا از سیل و زلزله تا کرونا در صحنه حضور فعال دارند و پیشگام حرکات و فعالیت های مردم نهاد هستند.

وی ضمن محکومیت مجدد جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، رفتار دولتهای مدعی دفاع از حقوق بشر را زیر سئوال برد و از رفتار دوگانه آنها در قبال این حوادث انتقاد کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان در ادامه سخنان خود به تشریح عملکرد دولت و مصوبات سفر رئیس جمهور به شهرستات اشاره کرد و گفت: یکی از مصوبات سفر،

افزایش سرانه های آموزشی در شهرستان و احداث 10 مدرسه 15 کلاسه بود که برخی از آنها به بهره برداری رسیده اند و تمام این 10 مدرسه با کار بسیجی و جهادی در سال

تحصیلی جاری افتتاح خواهند شد.

افزایش سرانه های ورزشی از دیگر مطالبی بود که فرماندار بهارستان با اشاره به آن گفت: در دو سال أخیر چندین سالن ورزشی و زمین چمن مصنوعی با رعایت عدالت محله ای

احداث و در اختیار مردم قرار داده شده است و بهره برداری از ورزشگاه 3000 نفری صالحیه، این کارهای بزرگ و جهادی را تکمیل خواهد کرد.

نوحی در ادامه به احداث مرکز تولد بیمارستان امام حسین (ع) از دیگر دستاوردهای سفر رئیس جمهور به شهرستان اشاره کرد و گفت: با توجه به تراکم بالای جمعیت در شهرستان

و کمبود تخت های بیمارستانی، این مرکز در جوار بیمارستان سبزدشت در حال احداث است که با بهره برداری از آن بخشی از کمبود تخت های بیمارستانی مرتفع خواهد شد.

حسن ختام این مراسم، تجلیل از ۵ پیشکسوت و سرباز کهنه کار بسیج شهر صالحیه بود که طی لوحی از زحمات و کوشش ایشان طی سالها رشادت و پایداری در راه آرمان های

امام رحمه الله علیه و انقلاب اسلامی تقدیر به عمل آمد.
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